
ORD. INTERPROV. FISIOTERAPISTI CATANZARO CROTONE VIBO VALENTIA (CZ)
Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE ANNO 2023

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

Residui passivi al 1/1/2023 
(RS)

Pagamenti in c/residui (PR) Riaccertamento residui (R) Residui passivi da esercizi 
precedenti (EP=RS-PR+R)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Pagamenti in c/competenza 
(PC)

Impegni (I)
Economie di competenza 

(ECP=CP-I-FPV)
Residui passivi da esercizio di 

competenza (EC=I-PC)
Previsioni definitive di cassa 

(CS)
Totale pagamenti (TP=PR-PC)

Fondo pluriennale vincolato 
(FPV)

Totale residui passivi da 
riportare (TR=EP+EC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E 
NON CONTRATTO CP 0,00

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - 1 Programma 1 Organi istituzionali

       Titolo 1 Spese correnti

Capitolo 100 / 0
(01.01-1.03.02.01.001)

indennità per commissari RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 6.200,00 PC 6.200,00 I 6.200,00 ECP 0,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 6.200,00 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 200 / 0
(01.01-1.03.02.01.001)

indennità consiglieri RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 3.000,00 PC 2.400,00 I 3.000,00 ECP 0,00 EC 600,00
CS 0,00 TP 2.400,00 FPV 0,00 TR 600,00

Capitolo 300 / 0
(01.01-1.03.02.02.002)

indennità di trasferta RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 3.000,00 PC 1.163,99 I 1.163,99 ECP 1.836,01 EC 0,00
CS 0,00 TP 1.163,99 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 400 / 0
(01.01-1.03.02.01.001)

indennità revisori dei conti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 3.200,00 PC 250,00 I 2.118,31 ECP 1.081,69 EC 1.868,31
CS 0,00 TP 250,00 FPV 0,00 TR 1.868,31

Capitolo 500 / 0
(01.01-1.03.02.01.001)

indennità cariche elettive RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 9.800,00 PC 9.800,00 I 9.800,00 ECP 0,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 9.800,00 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 2000 / 0
(01.01-1.10.99.99.999)

FNOFI-quota federativa (€28,00*700) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 19.600,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 19.600,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 44.800,00 PC 19.813,99 I 22.282,30 ECP 22.517,70 EC 2.468,31
CS 0,00 TP 19.813,99 FPV 0,00 TR 2.468,31

Totale programma 1 Organi istituzionali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 44.800,00 PC 19.813,99 I 22.282,30 ECP 22.517,70 EC 2.468,31
CS 0,00 TP 19.813,99 FPV 0,00 TR 2.468,31
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1 - 2 Programma 2 Segreteria generale

       Titolo 1 Spese correnti

Capitolo 600 / 0
(01.02-1.03.02.04.999)

aggiornamento e formazione iscritti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 8.500,00 PC 628,61 I 628,61 ECP 7.871,39 EC 0,00
CS 0,00 TP 628,61 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 700 / 0
(01.02-1.03.02.01.001)

spese consulenze del lavoro e fiscali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 2.500,00 PC 2.499,54 I 2.499,54 ECP 0,46 EC 0,00
CS 0,00 TP 2.499,54 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 800 / 0
(01.02-1.03.02.01.008)

spese per consulenze legali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 870,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 870,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 900 / 0
(01.02-1.03.02.99.999)

assicurazioni profesionali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 4.000,00 PC 258,35 I 258,35 ECP 3.741,65 EC 0,00
CS 0,00 TP 258,35 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 1000 / 0
(01.02-1.03.02.99.005)

spese elezioni 2023 RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 2.700,00 PC 850,00 I 850,00 ECP 1.850,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 850,00 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 1100 / 0
(01.02-1.03.02.99.999)

fitto sale ed organizzazione assemblee RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 1.400,00 PC 1.195,32 I 1.195,32 ECP 204,68 EC 0,00
CS 0,00 TP 1.195,32 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 1200 / 0
(01.02-1.03.02.99.999)

spese tenuta conto corrente RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 400,00 PC 271,27 I 271,27 ECP 128,73 EC 0,00
CS 0,00 TP 271,27 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 2300 / 0
(01.02-1.03.02.02.999)

Spese di rappresentanza RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 2.000,00 PC 450,00 I 450,00 ECP 1.550,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 450,00 FPV 0,00 TR 0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 22.370,00 PC 6.153,09 I 6.153,09 ECP 16.216,91 EC 0,00
CS 0,00 TP 6.153,09 FPV 0,00 TR 0,00
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Totale programma 2 Segreteria generale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 22.370,00 PC 6.153,09 I 6.153,09 ECP 16.216,91 EC 0,00
CS 0,00 TP 6.153,09 FPV 0,00 TR 0,00

1 - 11 Programma 11 Altri servizi generali

       Titolo 1 Spese correnti

Capitolo 1300 / 0
(01.11-1.03.02.99.999)

affitto e spese condominiali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 7.480,00 PC 3.843,00 I 3.843,00 ECP 3.637,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 3.843,00 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 1400 / 0
(01.11-1.03.02.05.004)

illuminazione RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 1.000,00 PC 274,19 I 349,40 ECP 650,60 EC 75,21
CS 0,00 TP 274,19 FPV 0,00 TR 75,21

Capitolo 1500 / 0
(01.11-1.03.02.05.001)

telefono e web RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 1.000,00 PC 132,93 I 238,05 ECP 761,95 EC 105,12
CS 0,00 TP 132,93 FPV 0,00 TR 105,12

Capitolo 1600 / 0
(01.11-1.03.02.99.999)

sito e piattaforma RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 4.700,00 PC 1.443,87 I 1.443,87 ECP 3.256,13 EC 0,00
CS 0,00 TP 1.443,87 FPV 0,00 TR 0,00

Capitolo 1700 / 0
(01.11-1.03.01.02.999)

spese varie e amministrative RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 3.900,00 PC 3.700,24 I 3.700,24 ECP 199,76 EC 0,00
CS 0,00 TP 3.700,24 FPV 0,00 TR 0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 18.080,00 PC 9.394,23 I 9.574,56 ECP 8.505,44 EC 180,33
CS 0,00 TP 9.394,23 FPV 0,00 TR 180,33

Totale programma 11 Altri servizi generali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 18.080,00 PC 9.394,23 I 9.574,56 ECP 8.505,44 EC 180,33
CS 0,00 TP 9.394,23 FPV 0,00 TR 180,33

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 85.250,00 PC 35.361,31 I 38.009,95 ECP 47.240,05 EC 2.648,64
CS 0,00 TP 35.361,31 FPV 0,00 TR 2.648,64
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MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti
20 - 1 Programma 1 Fondo di riserva

       Titolo 1 Spese correnti

Capitolo 2200 / 0
(20.01-1.10.01.01.001)

Fondo di riserva RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 3.539,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 3.539,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 3.539,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 3.539,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Totale programma 1 Fondo di riserva RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 3.539,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 3.539,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 3.539,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 3.539,00 EC 0,00
CS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi
99 - 1 Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

       Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

Capitolo 1800 / 0
(99.01-7.01.01.02.001)

debito iva da split payment RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 675,00 PC 903,97 I 1.086,52 ECP -411,52 EC 182,55
CS 0,00 TP 903,97 FPV 0,00 TR 182,55

Capitolo 2400 / 0
(99.01-7.01.99.99.999)

uscite aventi natura di partite di giro RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 1.500,00 PC 6.620,33 I 6.661,31 ECP -5.161,31 EC 40,98
CS 0,00 TP 6.620,33 FPV 0,00 TR 40,98

Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 2.175,00 PC 7.524,30 I 7.747,83 ECP -5.572,83 EC 223,53
CS 0,00 TP 7.524,30 FPV 0,00 TR 223,53

Totale programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 2.175,00 PC 7.524,30 I 7.747,83 ECP -5.572,83 EC 223,53
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CS 0,00 TP 7.524,30 FPV 0,00 TR 223,53

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 2.175,00 PC 7.524,30 I 7.747,83 ECP -5.572,83 EC 223,53
CS 0,00 TP 7.524,30 FPV 0,00 TR 223,53

TOTALE DELLE MISSIONI RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 90.964,00 PC 42.885,61 I 45.757,78 ECP 45.206,22 EC 2.872,17
CS 0,00 TP 42.885,61 FPV 0,00 TR 2.872,17

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 90.964,00 PC 42.885,61 I 45.757,78 ECP 45.206,22 EC 2.872,17
CS 0,00 TP 42.885,61 FPV 0,00 TR 2.872,17
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